[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.05.2024
	№
	283

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы муниципального
района от 29.10.2020 № 12
В соответствии с Регламентом Думы Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района                                от 27.01.2022 № 111, решением Думы муниципального района от 23.05.2024 № 282 Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы муниципального района                            от 29.10.2020 № 12 «Об утверждении количества, наименований и составов постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района», исключив из состава комиссии по межмуниципальному взаимодействию, исполнению органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Герчиу Анатолия Леонидовича.

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова